
2016 年 8 月 15 日 

 

証券ジャパン口座を開設・ご利用のお客様へ 

 

株 式 会 社 証券ジャパン 

インターネット営業部 

 

「セディナ会員様いつでも特典」の変更に関する重要なお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、セディナ／証券ジャパン  

仲介口座をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、ご利用いただいております「セディナ会員様いつでも特典」では、現在、投資信託購入手

数料の５０％相当額を、セディナのカードポイント (「わくわくポイント」または「ワンダフ  

ルプレゼント２１ポイント」) にて特典進呈しておりますが、誠に勝手ながら、２０１６年１１ 

月度投資信託ご購入分より、セディナのカードポイントに代えて、株式会社証券ジャパン口座へ  

のキャッシュバックにて提供させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

なお、お客様と株式会社証券ジャパンのお取引に変更はございません。 

特典変更に伴うセディナカードポイントおよびキャッシュバックの進呈スケジュールは以下の 

とおりです。 

特典進呈月 

投信購入月 

２０１６年 

１０月 
１１月 １２月 

２０１７年 

１月 

２０１６年 ８月 ｶｰﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ    

９月  ｶｰﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ   

10 月※1   ｶｰﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ  

11 月※2   ｷｬｯｼｭﾊﾞｯｸ  

12 月    ｷｬｯｼｭﾊﾞｯｸ 

 

※1 :１０月度投信購入分の特典は、セディナカードポイントを１２月に進呈します。同月の 

カードご利用明細にてご確認いただけます。 

※2 :１１月度投信購入分の特典は、キャッシュバックにて１２月中旬に進呈します。ご自身 

の証券口座に入金されます。 

 

この度の特典変更に関し、お客様には大変ご不便をお掛けする事になりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

お問い合わせ先：株式会社証券ジャパン インターネット営業部 お客様サービス課 

電話 03-3668-3446 （承り時間：平日 8：30～17：00） 

 

■本書状は、２０１６年６月末日のデータに基づきお送りしております。既にセディナ／証券ジャパン 

仲介口座をご解約されているお客様におかれましては何卒ご容赦願います。 

 

金融商品仲介業者：株式会社セディナ       登録番号：東海財務局長（金仲）第 114 号 

 

所属金融商品取引業者：株式会社証券ジャパン   登録番号：関東財務局長（金商）第 170 号 

加入協会：日本証券業協会 


